
MINISTERE DU BUDGET ET DES CO(:TES PUBLG

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DE LA PR SPECTIVE ET
DE LA PROGRAMMATION DU DEVELOPPEMENT

COMMUNIQUE DES RESULTATS D'ADJUDICATION
SEANCE DU 28 NOVEMBRE 2018

La Direction Generate de la Cornptabilite Publique et du Tresor a precede le mercredi 28 novembre..
2018, a l'ernission des Obligations du Tresor Assimilables. Les resultats de I'adjudication y relative se

presentent comme suit:

Ligne : Obligations du Tresor Assimilables 4,50% it 2 ans - Mars 2020

Code Emission: GA2A00000051 OTA 2 ANS 4,50% 23-MARS-2020

Nombre de SVT du reseau

Nombre de SVT soumissionnaires

Montant annonce par le Tresor (en millions de FCFA)

Montant total des soumissions (en millions de FCFA)

Montant total servi (en millions de FCFA)

: 15

: 04

: 15000

: 20500

: 15000

Prix minimum propose

Prix maximum propose

Prix limite

Prix Moyen Ponders

: 90 %

: 100 %

: 96%

: 98,6669 %

Taux de couverture du montant mis en adjudication : 136,6667 %

Fait a Libreville, le 2 9 NOV. 2018

Le Ministre d'Etat, Ministre du Budget
et des Corn s Pu lio:
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Jean.~e e 6TA~DAULT


